
Aanwijzingsbesluit toezichthouders in het kader van de Woningwet, Wabo, 

BOR, Huisvestingswet, BB12 en Awb 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Voorschoten, 

  

gelezen het voorstel van team Juridische Zaken en Inkoop; 

  

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  

overwegende dat: 

  

Op grond van bovengenoemde wetten medewerkers kunnen worden aangewezen met toezichthoudende 

bevoegdheden van de bij of krachtens deze wetten gestelde regels; 

  

de aanwijzing van de toezichthouders van de bij of krachtens de bovengenoemde wetten gestelde regels 

noodzakelijk is voor de uitoefening van hun werkzaamheden; 

  

dat burgemeester en wethouders op grond van artikel 4:11 Awb bevoegd zijn daartoe medewerkers 

aan te wijzen. 

  

Besluit: 

  
1. De heer V. Kuit, tijdelijk medewerker van gemeente Voorschoten bij het team Verkeer, Bouwen 

en Wonen, per direct aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van 

het bepaalde bij of krachtens de Woningwet, Wabo, BOR, Huisvestingswet, BB12 en Awb, voor 

de duur van zijn aanstelling bij Voorschoten; 

2. De heer C. Mulder, tijdelijk medewerker van de gemeente Voorschoten bij het team Verkeer, 

Bouwen en Wonen, per direct aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de nale- 

ving van het bepaalde bij of krachtens de Woningwet, Wabo, BOR, Huisvestingswet, BB12 en 

Awb, voor de duur van zijn aanstelling bij Voorschoten. 

3. Dat conform artikel 5:12 van de Algemene wet bestuursrecht aan deze toezichthouders een legiti- 

matiebewijs wordt verstrekt. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 14 december 2021 van het college van burgemeester en wet- 

houders, 

De secretaris, 

A. de Graaf 

de burgemeester, 

N. Stemerdink 

Nr. 471867 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2021 nr. 471867 27 december 2021 1 


